

DADOS DO ORGÃO:AO ADMINISTRATIVO(06.554.752/0001-80)

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE: comercial o fabinho

NOME DA EMPRESA: Fábio Fernandes leal me

CNPJ/MF: 05.611.305/0001-53

ENDEREÇO: rua Antônio Gomes 379

BAIRRO: centro

CIDADE/UF: Angical do Piauí

CEP: 64.410-000

FONE: (86) 99402-7090

FAX: ()

NOME PARA CONTATO: Fábio Fernandes

02 – DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º: 40.000-9

Agencia n.º: 2658-1

Banco: Banco do Brasil S/A

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

06 – PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS – Imediatamente após a solicitação.

07 – PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE

n	Discriminação do item	Und	Qtd	V. UNIT	TOTAL
1	Abastecedor azul p/marcador de quadro branco	Und.	20	4,9	98
2	Abastecedor preto p/marcador de quadro branco	Und	20	4,9	98
3	Abastecedor vermelho p/marcador de quadro	Und	20	4,9	98
4	Apagador para quadro branco	Unida	12	5,5	66
5	Apontador plástico c/24 und.	Caix.	4	12	48
6	Borracha ponteira.	Unida	250	0,2	50
7	Balões cores diversas pct c/50, nº 7	Pacot	20	11,99	240
8	Bastão de cola quente 7,2 mm	Pacot	6	50,9	305
9	Bastão de cola quente 11mm	Pacot	6	50,9	305
10	Caderno espiral 4x1	Unida	60	3	180
11	Caderno espiral 6x1	Unida	60	2,5	150
12	Caderno espiral 8x1	Unida	60	3	180
13	Caderno espiral 10x1	Unida	60	3	180
14	Caderno caligrafia 40fls	Unida	60	1,5	90
15	Caderno p/protocolo	Unida	5	16,99	85
16	Caderno capa dura tipo brochura com 100 folhas.	Unida	60	9,9	594
17	Caneta corretivo, a base de solvente, com 7ml	Unida	4	13	52
18	Caneta esferográfica cx. c/50 und. - azul	Caix.	5	50	250
19	Caneta esferográfica cx. c/50 und. - preto	Caix.	4	50	200
20	Caneta esferográfica cx. c/50 und. - vermelho	Caix.	3	50	150
21	Caneta marca texto, cores div. cx c/12 und.	Caix.	5	2	10
22	Capa plástica para projeto tamanho ofício	Unida	10	6,5	65
23	Cartolina cores variadas	Fol.	10	0,75	7,5
24	Clipes de aço 2/0	Caix.	15	2,75	41,3
25	Clipes de aço 4/0	Caix.	15	3	45
26	Clipes de aço 6/0	Caix.	12	4	48
27	Clipes de aço 8/0	Caix.	12	3,75	45
28	Cola de isopor c/90g pct. c/06 und	Pacot	10	15	150
29	Cola colorida cx c/6 unidades	Caix.	10	4,9	49

30	Cola glitter cores div. cx. c/04 und.	Caix.	10	3	30
31	Cola branca 90g, pct. c/06 und	Pacot	10	10,5	105
32	Copos p/ água descartáveis para água, de 180ml	Pacot	300	4,5	1350
33	Copos p/ café descartáveis 50ml	Pacot	200	1,75	350
34	Corretivo líquidocx. c/12 und. branco	Caix.	5	1,5	7,5
35	Envelope amarelo, tamanho a4 22x32mm	Caix.	5	50	250
36	Envelope para carta cores div.	Caix.	2	50	100
37	Envelope tamanho ofício 26x36mm	Caix.	2	50	100
38	Envelope, tamanho ofício 31x41mm	Caix.	2	50	100
39	Envelopes de polietileno	Unida	50	1	50
40	Estilete estreito	Unida	15	1,5	22,5
41	Estilete largo	Unida	10	3	30
42	Pincel atômicos grosso cx. c/12 und.	Caix.	3	48	144
43	Extrator de grampos	Unida	6	4	24
44	Eva com glitter	Fol.	5	6,9	34,5
45	Eva cores variadas	Fol.	10	2,5	25
46	Fita adesiva fina, transparente, tamanho grande	Rol.	10	1	10
47	Fita adesiva fina, transparente, tamanho pequeno	Rol.	5	0,75	3,75
48	Fita auto adesiva larga, transparente, 48mmx45m.	Rol.	10	4	40
49	Fita auto adesiva, crepe, larga medindo 5 cm x 50 m, comp	Rol.	10	3,75	37,5
50	Fita gomada larga 38x50	Rol.	20	4	80
51	Giz de cera cx c/12 fino	Caix.	10	9,99	99,9
52	Grampeador de mão tipo alicate 26/6	Unida	5	25,75	129
53	Grampos 26/6, cx c/ 5.000 und.	Caix.	10	6,9	69
54	Grampos 26/6, cx c/ 1.000 und.	Caix.	10	2,5	25
55	Hidrocor fino est. c/12	Est.	5	5,99	30
56	Hidrocor grosso est. c/12	Est.	5	9,99	50
57	Lápis grafite preto ^o 2, caixa com 144 und	Caix.	3	41	123
58	Lápis de cor cx c/12	Caix.	5	4,5	22,5
59	Livro ata com 100 folhas numeradas	Unida	5	14,99	75
60	Marcador para quadro branco cx. c/12 cores div.	Caix.	10	70,8	708
61	Massa de modelar cx. c/12 und	Caix.	25	48	1200
62	Papel a4 branco 75g resma c/500 fls	Resm.	25	19,5	488
63	Papel a4 branco 180g resma c/500 fls	Resm.	10	19,5	195
64	Papel a4 colorido 75g resma c/500 fls	Resm.	5	19,5	97,5
65	Papel ofício 2, 275g, branco, 216x330mm resma c/500 fls	Resm.	5	22,75	114
66	Papel filipinho tam. a4 color	Pacot	20	12,75	255
67	Papel cartão cores variadas	Fol.	20	2	40
68	Papel madeira	Fol.	20	1,5	30
69	Papel peso 40	Fol.	20	1,5	30
70	Pratos descartáveis médio pc/10	Pacot	20	1	20
71	Pistola de cola quente 11mm	Unida	5	29,99	150
72	Pistola de cola quente 7,2mm	Unida	5	27,99	140
73	Pasta classificador c. dura	Unida	20	8	160
74	Pasta az,lombo estreito	Unida	20	7,5	150
75	Pasta az,lombo largo	Unida	20	7,5	150
76	Pasta c/ grampo trilho plástico	Unida	20	2	40
77	Pasta c/ abas elástico 4mm	Unida	20	2,25	45
78	Pasta plástica, com abas e elástico fina	Unida	20	2,25	45
79	Pendrive 32 gb	Unida	3	60	180

0	Perfurador de papel p/ 20fls.	Unida	2	12,75	25,5
1	Prancheta de acrílico	Unida	10	19,75	198
2	Régua transp. 30cm	Unida	20	0,9	18
3	Refil para impressora epon cor preta	Unida	6	32,99	198
4	Refil para impressora epon cor azul	Unida	3	32,99	99
5	Refil para impressora epon cor vermelha	Unida	3	32,99	99
6	Refil para impressora epon cor amarela	Unida	3	32,99	99
7	Tesoura grande	Unida	5	23,75	119
8	Tesoura média	Unida	3	19,9	59,7
9	Tesoura sem ponta, para uso infantil	Unida	30	3	90
0	Tinta guache cx. /06	Caix.	20	4,5	90
1	Tnt rolo c/50 m	Rol.	5	185	925
2	Umedecedor de dedo	Unida	3	3	9

TOTAL GERAL R\$ 13.662,00 (Treze Mil Seiscentos e Sessenta e Dois

).

Município do Piauí, 15 de janeiro de 2021.
(Carimbo Padronizado do CNPJ)

Fábio Fernandes (19)

Assinatura do Representante legal